



ราคากลาง

หน่วยงาน :	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง :	งานปรับปรุงสนามฟุตบอลและสร้างออกกำลังกายแบบพื้นยางสังเคราะห์
สถานที่ก่อสร้าง :	สำนักงานใหญ่ ทูมมหาเมฆ
แบบเลขที่ :	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	กองอาคารและสถานที่
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน : ชุด
คำนวณราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อส.ศป. และ ผก.ศป.
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงสนามบินพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานใหญ่ ทุ่งมหาเมฆ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ผก.ศบ.

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 26/5/59

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A	งานปรับปรุงสนามบินพัฒนา								
1	งานปลูกหญ้าสนามพัฒนา	1.00	เหมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
-	คานาพิเศษหญ้า รั้วพืชทั้งภายนอก	1.00	เหมา	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
-	ค่าเครื่องจักร (รถไถเกรด/รถตัดสันสะเทือน)	1,350.00	ลบ.ม	400.00	540,000.00	-	-	540,000.00	
-	ทรายขี้เถ้าปรับระดับ	8,288.00	ตร.ม	20.00	165,760.00	35.00	290,080.00	455,840.00	
-	หญ้าขนาดเล็ก พร้อมปลูก	20.00	ลบ.ม	400.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
-	ทรายหยาบปรับระดับ (ส่วนที่เป็นแอง ภายหลังปลูกหญ้า)	553.00	ตจ	90.00	49,770.00	-	-	49,770.00	
-	ปุ๋ยอินทรีย์ชนิดละเอียด (25 กก/ตจ)	6.00	ตจ	800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
-	ปุ๋ยยูเรีย (60 กก/ตจ)	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
-	ค่าแรง (ไม่รวมปลูกหญ้า และดูแลสนาม ในส่วนที่ไม่ใช้เครื่องจักร)							1,133,410.00	
	รวมราคา								
2	งานอื่น ๆ								
-	ค่าบำรุงดูแลหญ้าหลังปลูก 45 วัน (นับจากวันส่งมอบงาน)	1.00	เหมา	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมราคา							13,500.00	

For

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงสนามฟุตบอลและลู่วิ่งออกกำลังกายแบบพื้นยางสังเคราะห์
 สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานใหญ่ ทุ่งมหาเมฆ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารและสถานที่
 คำวยกรราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อ.ส.ศป. และ ผ.ก.ศป.

แบบเลขที่ :

คำวยกรราคากลางเมื่อวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนและขุดดิน	1	งาน		-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
2	งานขนย้ายเศษวัสดุ	1	งาน		-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
3	งานพิมพ์บล็อกตัวหนอน (ใช้ของเดิม)	75	ตรม		-	110.00	8,250.00	8,250.00	
4	งานติดตั้งขอบคันทันสำเร็จรูป ขนาด 0.15*0.30*1.00 ม. (ใช้ของเดิม)	90	เมตร		-	80.00	7,200.00	7,200.00	
5	งานติดตั้งขอบคันทันสำเร็จรูป ขนาด 0.15*0.30*1.00 ม. (ใช้ของใหม่)	195	เมตร	190.00	37,050.00	80.00	15,600.00	52,650.00	
6	งานติดตั้งรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป (ใช้ของเดิม)	15	เมตร		-	75.00	1,125.00	1,125.00	
7	งานติดตั้งรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป (ใช้ของใหม่)	330	ตรม	600.00	198,000.00	75.00	24,750.00	222,750.00	
8	งานปรับระดับทรายถมหยาบรองพื้น	750	ตรม	23.00	17,250.00	15.00	11,250.00	28,500.00	
9	งานเทพื้น Lean concrete ความหนา 5 ซม	750	ตรม	112.00	84,000.00	44.00	33,000.00	117,000.00	
10	งาน Prime coat	750	ตรม	35.00	26,250.00		-	26,250.00	
11	งาน แอสฟัลต์ดีคคอนกรีต หนา 0.05 ม.	750	ตรม	300.00	225,000.00		-	225,000.00	
12	งานติดตั้งแผ่นป้องกันดินต้นไม้	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	1,000.00	3,000.00	10,500.00	
13	งานติดตั้งท่อระบายน้ำทิ้งพร้อมบ่อพัก	3	ชุด	750.00	2,250.00	350.00	1,050.00	3,300.00	
14	งานติดตั้งท่อระบายน้ำเชื่อมรางระบายน้ำ	3	ชุด	350.00	1,050.00	250.00	750.00	1,800.00	
15	งานปรับปรุงเสาโกลฟตบมลพร้อมทาสีน้ำมัน	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,500.00	3,000.00	10,000.00	
16	งานปรับพื้นดินโดยใช้หินแม่น้ำ	220	ตรม	325.00	71,500.00	60.00	13,200.00	84,700.00	
17	งานย้ายบ่อพักน้ำทิ้ง	1	งาน	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
18	งานพื้นยางสังเคราะห์ ชนิดเทในที่ Synthetic หนา 13 มม. พร้อมดีเส้น	750	ตรม	2,000.00	1,500,000.00	250.00	187,500.00	1,687,500.00	
	รวม							2,583,525.00	

หน่วย : บาท